公 印 省 略
兵 教 工 ０ ９ － ０ ３ 号
平成２１年７月１４日

学 校 長 様

会員各位 様

関係機関 様

主催  兵 庫 県 教 育 工 学 研 究 会
会     長           久 米    豊
(兵庫県立尼崎工業高等学校長)

共催  兵庫県高等学校教育研究会工業部会
教育工学委員会理事  久 米    豊
(兵庫県立尼崎工業高等学校長)

教育工学委員会理事  鎌田 志恵雄
(兵庫県立洲本実業高等学校長)

後援  兵 庫 県 教 育 委 員 会
ひょうごｅ－スクールコンソーシアム
神 戸 市 教 育 委 員 会

平成２１年度 兵庫県教育工学研究会 総会ならびに講演会(ご案内)

     貴台におかれましては、益々ご清栄のほど心よりお慶び申し上げます。

     平素は本会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

     本研究会では、先生方相互の情報交換や研修の場を提供することを目的とした

   活動を続けております。

     このたび、平成２１年度 兵庫県教育工学研究会 総会ならびに講演会を下記の

   とおり開催することとなりました。

     より多くの先生方及び関係職員のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

     １  日  時  平成２１年８月２９日(土)  １３：００より受付

     ２  場  所  兵庫県私学会館  ２０６号室

                 神戸市中央区北長狭通４丁目３-１３

                 電話 ０７８-３３１-６６２３

     ３  日  程  受  付    １３：００～１３：３０

                 総  会    １３：３０～１４：００

                 講演会    １４：３０～１６：００

     ４  参加費  無料

     ５  講演会  演題「教育メディアと学習環境」

                 講師  兵庫教育大学 准教授  森山 潤 先生